Протокол № 2
заседания комиссии по проведению торгов по продаже муниципального  имущества Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района
28.05. 2018 года

                                     ст. Ладожская
На заседании присутствовали:

     Крымов Дмитрий Викторович – заместитель главы Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района

     Таранова Анна Васильевна – главный специалист юридического сектора администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района;

члены комиссии:

     Островский Владимир Александрович – председатель Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района
     Макеев Денис Михайлович – депутат Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района по избирательному округу №
     Шичанина Елена Михайловна – специалист 1 категории финансового отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района

     Волкова Наталья Ивановна – специалист 1 категории финансового отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района

     Карпович Любовь Владимировна – главный специалист отдела ЖКХ администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района
Кворум имеется.

Повестка дня:

1.О признании претендентов участниками аукциона.
По первому вопросу повестки заседания слушали Таранову А.В., которая доложила, что решением Совета Ладожского сельского поселения  Усть-Лабинского района от 19 января 2018 года № 1 протокол № 56   «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества  Ладожского сельского поселения   Усть-Лабинского района на 2018 год», администрации муниципального образования Ладожского сельского поселения  Усть-Лабинского района поручено осуществить мероприятия по продаже муниципального имущества, а именно:
- административное здание, назначение: административное, площадь: общая 609,7 кв. м.. Этажность: 1. В том числе подземных этажей:0. Адрес (местоположение): Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ул. Комсомольская, д. 175, кадастровый номер 23:35:1002004:337;

- земельный участок с К№ 23:35:1009006:253. Категория земель: земли населенных пунктов – трубопроводный транспорт. Площадь: 1634 кв. м.  Адрес (местоположение): Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ул. Комсомольская, д. 175  на аукционе.

Администрацией в газете «Сельская Новь» от 21 апреля  2018 года № 30 (13760), на официальном сайте администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, на сайте торгов www.torgi.gov.ru опубликовано сообщение о проведении аукциона с открытой формой подачи предложений о цене приобретения.

Заявки на участие в торгах принимались администрацией муниципального образования Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района ежедневно  23 апреля 2018 года  с 9.00 до 17.00;  с 24 апреля по 22 мая 2018 года (включительно), кроме субботы и воскресенья, с 8-00 до 12-00, с 13-00 до 16-00  по адресу: Краснодарский край, Усть-Лабинский район,    ст. Ладожская, ул. Ленина, 8,  каб. №11.

За время, отведенное для приема заявок, поступили следующие заявки:

- от Рузановой Елены Владимировны, в 11 ч 05 мин. 11 мая 2018 года, заявка зарегистрирована за № 1;

- от Бурлаковой Светланы Викторовны, в 14 ч. 15 мин. 11 мая 2018, заявка зарегистрирована за № 2.

К заявкам приложены документы, согласно перечню, указанному в информационном сообщении о проведении торгов. Представленные документы оформлены правильно, в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Отозванных заявок, а также претендентов, которым было отказано в допуске к участию в продаже, не имеется.

РЕШЕНИЕ:

1.Признать участниками аукциона с открытой формой подачи предложений о цене приобретения имущества:

- Рузанову  Елену  Владимировну – участника за № 1;

- Бурлакову  Светлану  Викторовну - участника за № 2

Подписи:

Председатель комиссии

Д. В. Крымов
Секретарь комиссии:

А. В. Таранова
Члены комиссии:

В.А. Островский
Д. М. Макеев

Е.М. Шичанина
Н. В. Волкова
Л. В. Карпович